穗总部协人字〔2015〕4 号

关于举办“人力盘点实操案例”知识讲座的

通知

各会员单位、总部企业：

为了更好地服务总部企业，提升总部企业人力资源管理，

辨识人才，全方位评价选拔各级人才，提升管理者的识人用

人水平，帮助企业解决用人难题。

经前期准备，协会联合广东南油对外服务有限公司举行

“人力盘点实操案例”知识讲座。

现将相关通知事项如下：

一、会议时间、地点

时间：2015 年 9月 16 日（周三）14:00-17:00

地点：广州市越秀区德政北路 538 号达信大厦 20楼（广

东南油对外服务有限公司 20 楼会议室）

二、组织单位

主办：广州市总部经济协会

承办：广东南油对外服务有限公司

三、主要内容

广州市总部经济协会

人 力 资 源 俱 乐 部
文件

（一）人才盘点的价值和意义

（二）人才盘点的方法及模式

（三）企业内部人才盘点实操案例

四、主讲师介绍

滦福田：知名地产集团人力资源总监，具有扎实的人

力资源专业基础、开阔的管理视野和丰富的管理实践经验。

基于行业特色为企业建立起系统、专业、与战略及业务深度

结合的人力资源管理机制。

五、邀请对象

总部企业及下属企业行政或人力资源的相关负责人

六、活动报名方式

本次活动优先会员企业参加，活动规模 50 人，每家企

业限报 1 人，额满即止。请有关企业于 9 月 14 日前填写附

件的报名回执，并发回协会秘书处，以便活动安排。

附件：讲座议程及报名回执

广州市总部经济协会

2015 年 9月 6 日

（ 联系 人： 宋鹏 程 ， 电话 ： 020-29886397 ，邮 箱：

gzhea@vip.163.com，传真：020-66311543）